北）电子有限公司发来的《中标通知书》，确认亚翔集成为健鼎湖北三厂新建厂房机电/空调/隔间工程

的中标单位。 现将中标情况公告如下：

一、 业主信息

健鼎（湖北）电子有限公司是从事设计、开发、生产新型电子元器件：高密度互连多层印制电路板、

多层挠性板和刚挠印制电路板，IC封装载板等项目的公司。

二、中标项目概况

1、 项目名称：健鼎湖北三厂新建厂房机电/空调/隔间工程

2、 项目地址：湖北省仙桃市工业园区沔洲大道中段1号

3、 建设单位：健鼎（湖北）电子有限公司

4、 中标金额：182,500,000.00元（大写：壹亿捌仟贰佰伍拾万元整）

5、 工程期限：本工程预计完工日期2021年2月8日

6、 工程概况：本工程主要施工内容为湖北健鼎三厂的空调系统、制程冷却水系统、配电及电照系

统、给排水系统、压缩空气管道、隔间装修及天花吊顶装修等项目的设备材料采购及安装。 201号生产厂

房3#� 1F/2F/3F�外围库板隔间、矿棉板天花、库板天花及防火门安装工作。 203号资源回收及废水处理

厂1F/2F�外围库板隔间及矿棉板天花工作。

三、本项目执行对公司的影响

本项目的顺利实施将有助于提高公司的业务承接能力， 为公司后续项目的开拓和合作提供更多的